
UCHWAŁA NR XXX/259/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 października 2017 roku  

 
   w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/80/15 Rady  Miejskiej w Bobolicach z dnia  

27 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 
ust. 6 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1769) 
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Uchwale Nr IX/80/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków  przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bobolicach oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
i trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 01.10.2015 r. poz. 3670 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 Należność za wykonanie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych należy 
uiścić w wysokości określonej w decyzji administracyjnej na konto Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bobolicach w terminie do 15-go dnia następnego miesiąca po wykonaniu 
usługi. 
 
 § 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  
 W związku, iż Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach nie prowadzi 
obsługi kasowej, wszelkie należności za świadczenie usług dokonywane powinny być przez Klientów 
bezpośrednio na konto ośrodka.  

Natomiast podstawą zmiany terminu dokonywania wpłat jest konieczność prawidłowego ich 
rozliczenia. 


